

EDİTÖRDEN

Kıymetli Okurlarımız,

Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi olarak, 41. Sayımız ile yeniden karşınızdayız. Öncelikle yoğun ilginizden dolayı tekrar teşekkür ederiz. Bu ilginize binaen de 2019 yılı itibariyle yılda 4 (dört) sayı olarak çıkmak suretiyle, taleplerinize bir nebze de olsa karşılık verebilme derdindeyiz.

Bu sayımızda 8 makalemiz bulunmaktadır ve tamamı da araştırma makalesidir. Bu yönüyle bu sayımız, özellikle uygulamacılar için daha fazla dikkate değer sonuçlar sunmaktadır.

Bu makalelerden ilki, “*Türkiye Sağlık Sisteminde Reformlar ve Politika Transferi*” adıyla Gözde YILMAZ tarafından kaleme alınmıştır. Makale, 2003-2010 tarihleri arasında oluşturulan sağlıkta Türkiye Modeli’ni incelemeyi; bu doğrultuda yapılan yasal düzenlemeleri araştırmayı ve modelin özelliklerini detaylı bir şekilde ortaya koymayı amaçlamaktadır. Makalede, Türkiye sağlık politikasındaki dönüşümün hibrit bir politika transferine işaret ettiğini ve ulusal gereksinimler dikkate alınarak bir Türkiye Modeli oluşturulduğunu ortaya koymaktadır.

İkinci makalemiz, Utku ALTINÖZ 'ün “*Türkiye’de Mikro Kredilerin Kadınların İş Gücüne Katılımı ve Ekonomik Büyüme Üzerindeki Etkisinin Ölçümü*” adlı makalesidir. Altınöz, makalede mikro kredi uygulanmasının işlevini genel anlamda açıkladıktan sonra Türkiye’deki mikro kredi uygulamalarının kadın istihdamı ve ekonomik büyüme üzerindeki etkisini ve etkinliğini sınamayı amaçlamaktadır.

“*Hasta Hakları Farkındalığına Yönelik Bir Araştırma*” adlı üçünü makale Harun KIRILMAZ, Yasemin FIÇICI ve İsmail ŞİMŞİRE aittir. Bu makalede, hastaların hasta hakları konusunda farkındalık düzeylerini belirlemek ve hasta hakları farkındalık düzeyleri ile demografik özellikleri arasındaki ilişkileri incelemek amacını taşımaktadır ve araştırma sonucunda hastaların hasta haklarının farkındalık düzeyinin yüksek olduğu görülmüştür.

Dördüncü makalemiz, Bilal COŞAN tarafından yazılmıştır ve “*Dünyada ve Türkiye’de Sosyo-Ekonomik Bir Problem Olarak Tek Ebeveynli Aile Olgusunun Çok Boyutlu Değerlendirilmesi*” adını taşımaktadır. Bu çalışma bağlamında sosyal politika aktörü olarak ailenin önemine ve değişen yapısına vurgu yapılmakta; daha sonra, dünyada ailenin değişen yapısı analiz edilmektedir ve son olarak da Türkiye’de boşanma bağlamında tek ebeveynli aile problemi veriler ışığında değerlendirilmektedir.

“*Cinsiyete Dayalı Ücret Eşitsizliğinin Avrupa Birliği ve Türkiye Kapsamında Değerlendirilmesi*” adlı makalesi ile Mustafa ŞEN, bu sayımızın beşinci makalesinin yazarıdır. Çalışmada, AB ülkeleri ve Türkiye’de kazanç yapısı araştırmaları kapsamında kadın ve erkek çalışanlar arasındaki ücret eşitsizliğini ortaya koymak ve ücret eşitsizliğini önlemeye yönelik düzenlemeler kapsamında görüş ve önerilerin sunulması amaçlanmaktadır.

Diğer bir makale, “*Yaşlı Afetzedelerin Geçici Barınma İhtiyaçlarının Karşılanması Üzerine Örnek Bir Çalışma: Kahramanmaraş-Elbistan Prefabrik Huzurevi Kompleksi*” adıyla Nihal Arda AKYILDIZ, Şule GÜRBOĞA ve Coşgun GÜRBOĞA üçlünün ortak çalışmasıdır. Bu makalede, bir afet (deprem gibi) durumunda huzurevi binalarında meydana gelebilecek yapısal yıkımda geçici barınma amacıyla kurulması planlanan prefabrik huzurevi

planının oluřturulması ve gerekli olan tm ihtiyaların kesintisiz karřılanacađı bir ortam sunulması hedeflenmektedir ve bylece toplumun en kırılgan kesimi olan yařlı nfusunun hayatına kaldıđı yerden devam edebilmesi amalanmaktadır.

Yedinci makale, Mustafa Kemal YNTEM ile Tahsin İLHAN birlikteliđinin rndr ve “Bořanma Gstergeleri leđinin Geliřtirilmesi” bařlıđını tařımaktadır. Makalede temel ama, Gottman ift terapisi temel alınarak bořanma gstergelerini lmeye ynelik bir ara geliřtirmektedir.

Son makalemiz, Dođa BAŐER’indir; makalesinin adı “*Sosyal Hizmet đrencilerinin KPSS’ye Hazırlık Srelerinin Sosyal Hizmet Eđitimine Yansımaları: Nitel Bir Arařtırma*”dır. Makalede ama, Seluk niversitesi Sađlık Bilimleri Fakltesi Sosyal Hizmet Blm 3. ve 4. sınıf đrencilerinin KPSS’ye hazırlık srelerinin sosyal hizmet eđitimi bađlamında ne anlam ifade ettiđinin belirlenmesidir. Sonu olaraksa, zetle, sosyal hizmet đrencilerinin KPSS’yi zorunluluk, garanti ve kısa yol olarak deđerlendirdikleri ortaya ıkmıřtır.

Dergimizin ve bu sayıdaki makalelerin okuyucularımız iin faydalı olmasını temenni ederiz.

Selamlar...

Do. Dr. Faruk TAŐCI
Editr